COMUNE DI CASATENOVO
PROVINCIA DI LECCO

Settore Urbanistica ed Edilizia Privata

VALUTAZIONE AMBIENTALE STRATEGICA {V.A.S.) DELLA VARIANTE GENERALE DL
PIANO DI GOVERNO DEL TERRITORIO - NOMINA SOGGETTI COMPETENTI IN MATERIA
ARBIANTALE E ENTI TERRITORIALMENTE iINTERESSAT!

L'AUTORITA PROCEDENTE PER LA V.ALS. DI INTESA CON L'AUTORITA
COMPETENTE PER LA V.AS. DELLA VARIANTE GENERALE DEL PIANO DI
GOVERNDO DEL TERRITORIO

VISTE

fa L.R. 11 marzo 2005, n. 12 "Legge per if Govemo del Terrlorio” & smi;

gl Indirizzi Generali perla Valutazione o Piani e Programmi, approvati con DCR 13 marzo
2007, n. VII/351 e smi, e in particolare il punlc 5.9;

ia DGR n. Vill/8420 del 27 dicembre 2007 "Determinazione della procedura perfa Valutazione
Ambientale e strategica di Plani e Programmi - Vas";

gli uiteriort adempimenti di disciplina, approvati con DGR n. 10871 det 30 dicembre 2008, con DGR
n. 761 del 10 novernbre 2010, DGR n. 2789 del 22 dicembre 2011, DGR n. 3836 del 25 luglio 2012
& DGR n. 6707 del 8 giugno 2017,

tla DGC n. 85 del 06,08.2021, ad oggetto "Avwvio del procedimenio per Ia redazione della variaite
generale &l Piano di Governo del Territorio vigente e relativa Valutazione Ambientale Strategica”,
esecutiva ai sensi di legge;

DATO ATTO CHE si rende necessario proceders alla noming del seggettl competenti in materia
ambientale noncheé degli enti territorialmente interessati;

Par tutto quanto esposto

I

DECRETA

{4 nominare i seguenti soggetli competenti in materia ambientale:
—~ ARPA - Diparfimento di Lecco e Sondric
-~ ATS BRIANZA - UOSD salute e ambiante ~ Lecco
-~ Parco Regionale Valle del Lambro
- PLIS dei .Coﬁi Briantei o/o Comune di Usmate Velate
—  Parco ReQ{anafe di Montevecchia e della Valle def Curone

—  Seprintendenza Archeologica, Belle Arfi @ Paesaggio per le provincie di Como, Lecoa,
Monza e Brianza, Pavia, Sondrio, Varese

— Dirszione regionale per | beni culturali ¢ paesagyistici della Lombardia
— ATO - Ufficio d’Ambito di Lecco Azienda Speciale



COMUNE DI CASATENOVO
PROVINCIA DI LECCO

Settore Urbanistica ed Bdilizia Privata

2. i nominare | seguenti Enti terriforialmente interessati:
- Regione Lombardia
-~ Provincia di Lecco
-~ Brovincia di Mornza ¢ Brianza
~— Autorita o Bacino del Fiume Fo
~— Comune di Monticello Brianza
~— Comung di Missagha
~— Comune di Lomagna
— Comune di Correzrana
-— Comune di Besana Brianza
— Comune di Usmate Velale
- Gomune df Camparada

-~ Comune di Lesmo

3. I3 nominare guale pubblico i singoli cittadini e le associazioni o gruppi operantt sul territorio e
rappresentant! di categoria;

4. Di provvedere alla pubblicazione all'Albo Pretaerio, sul web comunale nellapposita sezione &
sul sito web SIVAS del presente decreto.,

Casatenovo, 10.01.2022

ETENTE PER LA L'AUTORETA,’PW)@’@&&NTE PER LA
RS, é‘*

Responsa ] @ ef %ﬁﬁ‘@r@%
¢

L'AUTORITA’ ¢ cmw

ﬁﬁa‘mi.



